et dicitur in Regno Aegypti de Libano prefat. sua personal. Regni
hinc ad presentia mediante.

Evindem Szukowskich son Iuoune Adualitas mutua.

casuales personales pran Officio et Affe Conibus casted Janhu Penyehentus
 Enon Caspar Martellus Szukowski olim Enon Pauli Trunka Szukowski
 et hinc Enon Eny forma moratus filius ad una atq. Martha Konstantia Kroat
 Kroatia Conre qe hereditate partibus ad altera et quidem prefata personarum cum ei et
 Marti sui de libris personalis personalis a ista et Thoma ad infrascripta ven
 quones con feru sui meritis et corporibus exales a dems Distinctibus suis
 Iudicialibus suis quibusq. hinc et comprehensibus readendo Prefati de
 no Iudicialibus casted Penyehentibus quoad Affa hinc attuer de
 non succedentes ac bonis suis qd in suis totalibus et vicariis vicariando
 atq. de bonis palan libere publicis ac pueri personarum recognoverunt et quibus
 conre Prefati duo in interesse recognoverunt. Quia non sibi mutuo et iniuriam
 una pars alteri omnia bonorum qd hinc in hereditariis et oblationibus
 et immobilibus suis manens et granum pecun. nec non tui argenti
 hereditarios stanni sup. nichali Vestim. Vestimentorum totius et supelle
 ctibus domesticis illis habitis et in post habendis mutua adualitatem et sum
 fructus ad ex hinc ductores dote sua tempora in tenent abscurant exome
 dunt illi videbit modo. Quod si prius prefata Enon Szukowski
 Martum non contigerit extere Enon Marti Kroat Kroatia personarum bona
 suorum qd in omnia Enon et quibusq. pecuniarias et hinc et bonis et hinc
 Enon et dote Marti sui detentibus sum omni bonorum conre et sua Enon
 retate competentia et p. qd hinc omnia omnia et hinc et hinc
 confectionem hinc et hinc moribus redditis bonis commodis
 obventionibus atq. hinc et hinc et hinc omnia hinc et hinc
 exclusis tenent hinc et hinc debet illis qd hinc et hinc
 hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc

ma ead
 morte

ceterum memorate consortis devoti benedicti. Similiter etiam si prius
 etiam Enosus Jurat. Radosha consortem quam matriam Enosus Jurat. Radosha
 tua sum de hac luce claudere contigerit ex hac id Enosus Jurat. Radosha Manu
 bona quae omnia post decessum consortis sua de relictis un omni eorum Jus Dominii
 et in remota omni iure et radice omni iure fructibus et emolumentis actibus
 et redditibus in unum cum omnibus nullis partibus exceptis tenentur habebit
 et possidebit. Itaque pax et quiete ad vitam vitam sua tempora et fructus
 suos post decessum vero predicti Manu sui bona ead generat omnia morte
 dictae consortis sua de relictis ad successores ipsius sui quous unum
 et in hereditate successorum Manu sui devoti debeant et bene omnibus
 terti sua hereditate personalis ad omnia omnia med iure.

Obolinski Rogowski MU DEBIT

comparat ad curiam Officio et Alti Consilio facta contra servitium
 Pistoriae de Praxop Obolinski Capensis deponens carus meo exco
 muni a Jure Districtus duntaxat Jurisdictionibus suis quibus propriis
 relictis reddendo presentibus devoti duntaxat factis factis et scriptis quae
 actum hunc etiam de iure successores ac omni iure quod omnibus solent
 plenarie incorporando ad hunc duntaxat pulam libere publice ac in ex magis
 recognovit Quia ipse Enosus Rogowski Regent facta servitium
 eiusque Jure Formam Juris Vilium et in carionem Jure facta et
 iusti et liquidati debiti multatice de iure ipse per se contra recognoscit modo
 debiti tenentur debet. Itaque quod summam de passam Juris Manu
 reatime facta per ad in Manu Jure de duntaxat succedere in ex
 ad omnibus factis et duntaxat motus et in duntaxat summam
 habere et habere et in factis et obligat duntaxat uno et ab Alti Jure
 questionibus sancti Pauli facta in Anno facta duntaxat duntaxat
 de de facta duntaxat duntaxat facta recognoscit aut duntaxat
 non sum duntaxat duntaxat duntaxat ab eod duntaxat non est duntaxat
 duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat